

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-02-2022 28-02-2022
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
 02-03-2022 15:45

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-01-2022				---			C	39,917.54
10-02-2022	Cec banca	<u>22</u> 20.01.09		<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 20.01.09.</u>	0.00	55.00	C	39,972.54
14-02-2022	Ordin de plata	<u>101</u> 20.01.08		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	2,440.55	C	42,413.09
14-02-2022	Ordin de plata	<u>102</u> 20.01.04		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	90.56	C	42,503.65
14-02-2022	Ordin de plata	<u>103</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	157.91	C	42,661.56
14-02-2022	Ordin de plata	<u>104</u> 20.01.03		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE Romania S.A.</u>	0.00	2,285.01	C	44,946.57
14-02-2022	Ordin de plata	<u>105</u> 20.01.03		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.03.Enel</u> <u>Energie S.A</u>	0.00	1,273.13	C	46,219.70
14-02-2022	Ordin de plata	<u>106</u> 20.01.08		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	290.80	C	46,510.50
14-02-2022	Ordin de plata	<u>107</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	47,210.50
14-02-2022	Ordin de plata	<u>108</u> 20.01.01		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.01.MediaPrint SRL</u>	0.00	749.70	C	47,960.20
17-02-2022	Ordin de plata	<u>109</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA CLEANING</u>	0.00	2,500.00	C	50,460.20
17-02-2022	Ordin de plata	<u>110</u> 20.01.08		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Telekom Romania</u> <u>Communications s.a.</u>	0.00	287.24	C	50,747.44
17-02-2022	Ordin de plata	<u>111</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.ALL</u> <u>CARS TOTAL SRL</u>	0.00	1,120.00	C	51,867.44
17-02-2022	Ordin de plata	<u>112</u> 20.01.01		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	592.59	C	52,460.03
17-02-2022	Ordin de plata	<u>113</u> 20.01.02		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	87.58	C	52,547.61
17-02-2022	Ordin de plata	<u>114</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	12.00	C	52,559.61

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
17-02-2022	Ordin de plata	<u>111.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.ALL CARS TOTAL SRL</u>	0.00	715.00	C	53,274.61
22-02-2022	Cec banca	<u>3.1</u>	20.01.09	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 20.01.09.</u>	0.00	138.49	C	53,413.10
Total rulaje perioada					0.00	13,495.56		
Sold initial debit					0.00			
Rulaj curent debit					0.00			
Total sume debit					0.00			
Sold final debitor					0.00			
Sold initial credit								39,917.54
Rulaj curent credit								13,495.56
Total sume credit								53,413.10
Sold final creditor								53,413.10